^a*verbum illegibile*

N. 976

Nicolaus Spinola ad iudicem surrogatum Consistorii Gedanensi

Opaviae, 15 VII 1709

Committit ei, ut Joannem Białochowski dispenset super defectu aetatis ad sacerdotium.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 183 f. 70v.

Nicolaus etc. Dilecto Nobis in Christo Illustri ac Adm. Rev.do D.no Iudici Surrogato Consistorii Gedanensis salutem etc. Vitae ac morum honestas, aliaque laudabilia probitatis ac virtutum merita, super quibus apud Nos fide digno commendatur testimonio R. Joannes Białochowski, subdiaconus dioecesis Vladislaviensis seu Pomeraniae, Nos inducunt, ut eum specialibus

favoribus et gratiis prosequamur. Cum itaque, sicut Nobis exponi fecit ipse Joannes existens ad ecclesiam Zblevensem¹ provivus fervore devotionis accensus ad sacros diaconatus et presbyteratus ordines promoveri summopere desideret. Verum quia ad presbyteratum obtinendum aetatem legitimam non habeat, cum decem menses ad complementum viginti quatuor annorum sibi deficiant ad Nos ideo recursum habuit et humiliter supplicari fecit ut secum super defectu decem mensium ad sacrum presbyteratus ordinem suscipiendum requisitorum dispensare de benignitate apostolica dignemur. Nos supplicationibus etc. reliqua ut fol. 61 [N. 818] a tergo mutatis mutandis, deinde conclude sic: Datum Opaviae in Silesia, die 15 Julii 1709 etc.

N. 977

Nicolaus Spinola ad Joannem Białochowski, dioec. Vladislaviensis

Opaviae, 15 VII 1709

Dispensat super interstitiis et extra tempora ad diaconatum et presbyteratum ob necessitatem ecclesiae parochialis Zblevensis

Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 183 f. 70v.

N. 978

Nicolaus Spinola ad Michaelem Zagórski, dioec. Poseniensis

Opaviae, 17 VII 1709

Dispensat super interstitiis et extra tempora ad omnes ordines ob necessitatem ecclesiae parochialis Niviscensis¹.

Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 183 f. 70v.

¹ Zblewo, decanatus Stargardia in dioecesi Vladislaviensi.

¹ Ut supra.

¹ Niwiski, decanatus Liva in archidiaconatu Varsaviensi.

N. 979***Nicolaus Spinola ad aliquem Kreczmer, dioec. Posnaniensis****Opaviae, 17 VII 1709**Dispensat super interstitiis et extra tempora ad omnes ordines ob necessitatem ecclesiae parochialis B. V. Mariae Neovarsaviensis.**Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 183 f. 70v.***N. 980*****Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola****Romae, 20 VII 1709**Gratias agit pro epistulis die 1 VII missis (N. 939–942) et quaestionem brevem adiungit.**Reg.: AV, Segr. Stato, Polonia 220 f. 145r-v.***N. 981*****Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola****Romae, 20 VII 1709**Redit ad epistulam die 24 VI missam et nuntiat episcopum Livonicum ad coadiutorem suum et magistratus scripturum esse, ut de religione catholica in Curonia vexata querantur.**Reg.: AV, Segr. Stato, Polonia 220 f. 145v.*